Znak sprawy DZ/4/2025

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Cze$é | zamowienia

I. Zamawiajacy

Nazwa: Miejski Zarzad Budynkéw Komunalnych w Kedzierzynie-Kozlu
Adres: ul. Grunwaldzka 6
Kod,
miejscowose, 47-220 Kedzierzyn-Kozle opolskie
Wwoj.:
II. Czy zaméwienie bylo przedmiotem ogloszenia w BZP
Tak [X Ng;‘:‘;ﬂ nr 2025/BZP 00165082 27.03.2025
IIL. Tryb i przedmiot zamdéwienia
ROdzaJ/Z.?g/lgWIema Roboty budowlane Tryb podstawowy bez negocjacji

IV. Nazwa nadana zamo6wieniu przez Zamawiajacego

Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych w Kedzierzynie-KoZlu 11

ul. Wiadystawa Broniewskiego 21/23, 21/24, 21/25

Czesé I: Wykonanie robot budowlanych i instalacyjnych zwigzanych 7 remontem trzech (3) pustostanow przy

V. Wybor oferty

CZESC | ZAMOWIENIA

Zaklad Remontowo-Budowlano-Uslugowy
MARABUD Marek Andrusyszyn
ul. Jozefa Lompy 4/4, 47-220 Kedzierzyn-Kozle

Cena oferty w 116 300,00 zi

INFORMACJE O ZEOZONYCH OFERTACH W CZESCI | ZAMOWIENIA

Numery ofert i Wykonawcy

Nr . Termin Okres Warunki
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty . - .
oferty wykonania gwarancji | platnosci
Zaklad Ustugowo-Handlowy
TINBUD S.C. Zbigniew nie dtuzej niz 62
Trojanowski, Bogumila dni liczac od daty 84 Zgodnie
L Trojanowska 118 000,00 zt przekazania placu | miesiace z PPU
ul. Krolowej Jadwigi 10 budowy
47-232 Kedzierzyn-Kozle
Zaklad Remontowo-Budowlano- nie diuzei iz 62
Ustugowy MARABUD Marek © ciuzc) .
dni liczac od daty 84 Zgodnie
2 Andrusyszyn 116 300,00 zt . L
, przekazania placu | miesiace z PPU
ul. Jozefa Lompy 4/4 budo
47-220 Kedzierzyn-Kozle Wy
MAKAT Tomasz Makuch nie dtuzej niz 62
4 ul. Kornela Makuszynskiego 19 160 063.00 zd dni liczac od daty 83 Zgodnie
47-225 Kedzierzyn-Kozle ' przekazania placu | miesiace z PPU
budowy
Ustugi Inzyniersko-Budowlane nie dtuzej niz 62
o o -~ .
5 ,,BUDMIS’["RZ Piotr Gorski 142 763,41 21 dni liczac _od daty . 8A.f Zgodnie
ul. Wolnosci 27 przekazania placu | miesiace z PPU
47-223 Stare Kozle budowy




Znak sprawy DZ/4/2025

OFERTY ODRZUCONE

Lp.

Nr oferty, nazwa i adres
Wykonawcy:

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

STRESZCZENIE OCENY I POROWNANIA ZEOZONYCH OFERT NIEPODLEGAJACYCH
ODRZUCENIU - PUNKTACJA

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

Cena
brutto
(koszt)

Przedluzony
okres
gwarancji

Termin
wykonania

Razem

Zaklad Ustugowo-Handlowy TINBUD
S.C. Zbigniew Trojanowski, Bogumila
Trojanowska

ul. Krolowej Jadwigi 10

47-232 Kedzierzyn-Kozle

59,14

20,00

20,00

99,14

Zaklad Remontowo-Budowlano-
Ustugowy MARABUD Marek
Andrusyszyn

ul. Jozefa Lompy 4/4

47-220 Kedzierzyn-Kozle

60,00

20,00

20,00

100,00

MAKAT Tomasz Makuch
ul. Kornela Makuszynskiego 19
47-225 Kedzierzyn-Kozle

43,60

19,76

20,00

83,36

Ustugi Inzyniersko-Budowlane
»BUDMISTRZ” Piotr Gorski
ul. Wolnosci 27

47-223 Stare Kozle

48,88

20,00

20,00

88,88

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamoéwienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta,
z uwzglednieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania niniejszego
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Umowa w sprawie zaméwienia publicznego moze by¢
zawarta przed uplywem terminu, o ktérym mowa powyzej, jezeli zachodzg okolicznos$ci wymienione w art. 308

ust. 3 ustawy Pzp.

Zatwierdzenie
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